

AE-Entreprise ApS
Hedegårdvej 70, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 55 95

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2020

Arne Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE-Entreprise ApS Hedegårdvej 70 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 55 95 Stiftet: 7. august 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Erichsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Nytorv 10 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	274.445	-32.176
1 Personaleomkostninger	-163.376	-17.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.294	-31.613
Resultat af primær drift	62.775	-81.109
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.030	301
3 Øvrige finansielle omkostninger	-302	0
Resultat før skat	64.503	-80.808
4 Skat af årets resultat	-14.208	17.940
Årets resultat	50.295	-62.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-49.705	-62.868
Disponeret i alt	50.295	-62.868

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.556	40.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.556</u>	<u>40.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.556</u>	<u>40.569</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.760	71.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	47.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.889	12.935
Udskudte skatteaktiver	3.265	16.153
Andre tilgodehavender	17.333	78.636
Periodeafgrænsningsposter	34.370	21.275
Tilgodehavender i alt	<u>145.617</u>	<u>247.658</u>
Likvide beholdninger	<u>28.589</u>	<u>36.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.206</u>	<u>379.390</u>
Aktiver i alt	<u>389.762</u>	<u>419.959</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	74.837	124.542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>299.837</u>	<u>249.542</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.125	145.889
	Selskabsskat	1.320	11.528
	Anden gæld	45.480	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.925</u>	<u>170.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.925</u>	<u>170.417</u>
	 Passiver i alt	 <u>389.762</u>	 <u>419.959</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	50.295	-62.868
10 Reguleringer	35.241	-9.028
11 Ændring i driftskapital	33.868	37.138
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	119.404	-34.758
Renteindbetalinger og lignende	2.030	301
Renteudbetalinger og lignende	-301	-3
Pengestrøm fra ordinær drift	121.133	-34.460
Betalt selskabsskat	-11.528	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	109.605	-34.460
Køb af materielle anlægsaktiver	-117.748	-18.799
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-117.748	-18.799
Ændring i likvider	-8.143	-53.259
Likvider 1. juli	36.732	89.991
Likvider 30. juni	28.589	36.732
Likvider		
Likvide beholdninger	28.589	36.732
Likvider 30. juni	28.589	36.732

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.018	16.427
Andre omkostninger til social sikring	3.358	893
	163.376	17.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemværende med moderselskab	2.030	301
	2.030	301
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	302	0
	302	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.320	0
Regulering af udskudt skat	12.888	-17.940
	14.208	-17.940
	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	466.379	447.580
Tilgang i årets løb	117.748	18.799
Kostpris 30. juni	584.127	466.379
Af- og nedskrivninger 1. juli	-425.810	-416.597
Årets af-/nedskrivninger	-22.761	-9.213
Af- og nedskrivninger 30. juni	-448.571	-425.810
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	135.556	40.569

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	124.542	187.410
Årets overførte overskud eller underskud	-49.705	-62.868
	74.837	124.542
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
9. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 26. december ApS, CVR-nr. 30734998 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.761	9.213
Andre finansielle indtægter	-2.030	-301
Øvrige finansielle omkostninger	302	0
Skat af årets resultat	14.208	-17.940
	35.241	-9.028

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	15.000	-70.000
Ændring i tilgodehavender	89.153	48.199
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-70.285</u>	<u>58.939</u>
	<u>33.868</u>	<u>37.138</u>